Riittelplatte CR 1
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Pluspunkte

Typ

Hersteller

Zentrifugalkraft (kN)

Betriebsgewicht (kg)

Arbeitsbreite (mm)
Arbeitsgeschwindigkeit (m/min)

Lange (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Frequenz (Hz)

Motortyp

Motorart

Tankinhalt ()

Motorleistung (kW)
Hand-/Arm-Vibration, triaxial, Vorlauf (m/s?)
Hand-/Arm-Vibration, triaxial, Riicklauf
(m/s?)

Schalldruckpegel (dBA)

Bemerkung 1

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hohe Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

CR1

Weber Maschinentechnik
20

118

400

0-20

632

400

1100

100

Lombardini 15LD225
Diesel

3,0

35

56

8.2

108

MalRe Bodenschutzmatte
670x410x10mm

632

400

1100

118

VDP25-CR1

+ SerienméaRig mit hydraulischer Umschaltung und
selbstspannender Fliehkraftkupplung
+ Fithrungsstangen zum Transport anklappbar und arretierbar
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https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/VDP25-CR1

Riittelplatte CR 1

Passendes Zubehor:

Bodenschutzmatte fiir CR 1 von Weber
Maschinentechnik

Alternative Produkte:

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Riittelplatte CR 1-Il Hd (Gewicht ~92 kg,
Zentrifugalkraft 15 kN) von Weber Maschinentechnik

Ruttelplatte CF 3 von Weber Maschinentechnik

Riittelplatte CR 2 von Weber Maschinentechnik
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Riittelplatte CR 1

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/VDP25-CR1

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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