



Technische Spezifikationen

Тур	CR 1
Hersteller	Weber Maschinentechnik
Zentrifugalkraft (kN)	20
Betriebsgewicht (kg)	118
Arbeitsbreite (mm)	400
Arbeitsgeschwindigkeit (m/min)	0-20
Länge (mm)	632
Breite (mm)	400
Höhe (mm)	1100
Frequenz (Hz)	100
Motortyp	Lombardini 15LD225
Motorart	Diesel
Tankinhalt (I)	3,0
Motorleistung (kW)	3,5
Hand-/Arm-Vibration, triaxial, Vorlauf (m/s²)	5,6
Hand-/Arm-Vibration, triaxial, Rücklauf (m/s²)	8,2
Schalldruckpegel (dBA)	108
Bemerkung 1	Maße Bodenschutzmatte 670x410x10mm
Länge Transport (mm)	632
Breite Transport (mm)	400
Höhe Transport (mm)	1100
Transportgewicht (kg)	118
ArtNr.	VDP25-CR1

Pluspunkte

- + Serienmäßig mit hydraulischer Umschaltung und selbstspannender Fliehkraftkupplung
- + Führungsstangen zum Transport anklappbar und arretierbar

Rüttelplatte CR 1

Passendes Zubehör:

Bodenschutzmatte für CR 1 von Weber Maschinentechnik

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Alternative Produkte:

Rüttelplatte CR 1-II Hd (Gewicht ~92 kg, Zentrifugalkraft 15 kN) von Weber Maschinentechnik Rüttelplatte CF 3 von Weber Maschinentechnik

Rüttelplatte CR 2 von Weber Maschinentechnik



Der direkte Weg zur Miete:

0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/VDP25-CR1

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:



